Macas, 09 de Febrero del 2015

Señor

JULIO EMILIO GUZMÁN MALDONADO

Presente

Por medio del presente me permito manifestarle que la Asamblea General de Socios de la COMPAÑIA LIMITADA CONSTRUCTURA Denominada JULIO EMILIO GUZMAN "SAJUBOS" CIA LTDA, reunida el día viernes seis de febrero del 2015, decidió por unanimidad designar a usted, GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la compañía antes referida, por el lapso de DOS años.

De conformidad con los estatutos sociales de la compañía, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extranjera de la sociedad.

La Compañía Limitada Constructora Denominada JULIO EMILIO GUZMAN "SAJUBOS" CIA. LTDA, se constituyó, mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Primera del cantón Morona, con fecha lunes nueve de febrero del 2015.

Muy Atentamente,

Carlos Bolívar Guzmán Cabrera

Secretario Ad-Hoc

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE

Macas, 09 de febrero del 2015

Julio Emilio Guzmán Maldonado

C.C. 140006611-2





REGESTRADOR MUNICIPAL DE LA

NTÓN

En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley, El Registrador de la Propiedad con funciones de Registrador Mercantil del cantón Morona, **CERTIFICA:** Que el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSTRUCTORA JULIO EMILIO GUZMAN SAJUBOS CIA LTDA, queda inscrita en el **Registro de Nombramientos**, bajo el número (10), repertorio número (24), de fecha 24 de febrero de 2015.

Libro:

Elaborado por:

REGISTRA

Macas, 24 de febrero de 2015

Dirección: Calle 10 de Agosto y Don Bosco Macas – Morona - Morona Santiago 2700-143 Ext. 2100 - 2101